
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 
 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 222 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, частью 1 статьи 55.32 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Осуществить снос самовольных построек или приведении их в 

соответствие с установленными требованиями, расположенных по адресу: 

Пермский край, Суксунский район, ур. «Шатлынская перемена», 6, 

кадастровый номер земельного участка 59:35:1600101:142. 

2. Установить срок для сноса самовольных построек шесть месяцев, срок 

для приведения самовольных построек в соответствие с установленными 

требованиями двенадцать месяцев. 

3. Управлению имущественных отношений и градостроительства 

Администрации Суксунского городского округа в течение семи рабочих дней 

со дня принятия настоящего Постановления направить его копию лицу, 

осуществляющему самовольные постройки. 

4. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 

Суксунского городского округа. 

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

начальника управления имущественных отношений и градостроительства 

Администрации Суксунского городского округа Т.И. Кускову. 

 
 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа           В.П. Бунакова 

 

О сносе самовольных построек 

или приведении их в соответствие 

с установленными требованиями  

 

1072 07.12.2023 


